
 
COMANDO POLIZIA LOCALE 

Email: polizialocale@comune.esanatoglia.mc.it    PEC: comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it 

Tel. 0737.889132 – fax 0737.889327 - P.za G. Leopardi 27 – 62024 Esanatoglia (MC) 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________

_ 

Pag. 1 di 2 

 ORDINANZA N.71/2020 
(Prot. N. 7111) 

 

Disciplina temporanea della viabilità in  Via Don Luigi Marinelli  e via Bescingolo 

 per lavori edili. 

  

   

***** 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 

 

VISTA  l’istanza che presentata in data 05.10.2020 dal Legale Rappresentante/Amm. Unico 

della impresa “STELLA COSTRUZIONI GENERALI SRL”,con sede/ residente a 

Fiuminata via Flaminia n.8, intesa  ad ottenere il rilascio del  provvedimento di  

autorizzazione per l’occupazione temporanea di  suolo pubblico, ad uso cantiere edile; 

RILEVATO  che per lo svolgimento dei lavori così come programmati dalla Impresa  esecutrice  si 

renderà necessaria la modifica temporanea della viabilità nell’area di Via Don Luigi 

Marinelli e di Via Bescingolo,  limitatamente al giorno 07.10. p.v.  a partire dalle ore 

07:00  e fino alle ore 12:00 ; 

RITENUTO di dover provvedere al riguardo, con propria ordinanza; 

VISTO il vigente Codice della Strada di cui al DPR 285/1992, in particolare gli Artt. 5,6,7 e 

9;  

VISTO  il Regol. di esecuzione/attuazione  al predetto CdS, di cui al D.P.R. 495/1992;  

VISTO il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.;   

RITENUTA la necessità, per ragioni di pubblico interesse, di  adottare tutti i provvedimenti meglio 

specificati in dispositivo; 

per tutto quanto sopra premesso, 

ORDINA 

L'istituzione temporanea dei provvedimenti e delle limitazioni  di seguito specificate: 
 

DATA/ 

PERIODO 

FASCIA 

ORARIA 

LUOGO TIPO  di PROVVEDIMENTO  

07.10.2020 07:00-12:00  

Via Bescingolo 

  

 DIVIETO generale di 

TRANSITO  

 DIVIETO DI SOSTA con 

rimozione 

eccetto mezzi di cantiere   

  

“ 

 

“ 

 

Via Don Luigi Marinelli 
 DIVIETO DI SOSTA  c/rim, 

ambo i lati 

 Divieto generale di transito 

  

 

  per le motivazioni in premessa specificate. 

 

AVVISA 

mailto:polizialocale@comune.esanatoglia.mc.it
mailto:comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it


 
COMANDO POLIZIA LOCALE 

Email: polizialocale@comune.esanatoglia.mc.it    PEC: comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it 

Tel. 0737.889132 – fax 0737.889327 - P.za G. Leopardi 27 – 62024 Esanatoglia (MC) 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________

_ 

Pag. 2 di 2 

il legale rappresentante della Ditta esecutrice dei lavori, di  quanto segue:  

a. sia garantita la  possibilità di avvicinamento (almeno 50 m. dall'area su cui insiste il cantiere), 

da parte di eventuali mezzi di soccorso pubblico”;  

b. Si provveda, in proprio, alla posa in opera della segnaletica stradale necessaria, in conformità a 

quanto sopra.  

c. Si provveda al posizionamento di tutta la segnaletica  di sicurezza/cantiere necessaria; 

d. Siano fatti salvi eventuali diritti di terzi,  inerenti l’accesso pedonale  alle proprietà. 

 

Manda la presente, per l’informazione e per quanto di competenza a :   

 COMANDO STAZ. CARABINIERI - MATELICA 

 UFFICIO TECNICO- SEDE 

 C.O. 118 MACERATA 

 Impresa  “STELLA COSTRUZIONI GENERALI  srl” - Fiuminata 

 
 

Esanatoglia , lì 06.10.2020 

 

                   f.to 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Comandante di Polizia Locale 

(Comm.Luca BONFILI) 
                    (documento informatico firmato digitalmente) 

 

mailto:polizialocale@comune.esanatoglia.mc.it
mailto:comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it

